
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 26. 8. 2020 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám příjemné dopoledne. 

Poslechněte si naše hlášení. 

 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová zavítá do naší obce ve čtvrtek 27. srpna 

a v době od 7.00 do 10.30 hodin vám u OÚ nabídne dámský a pánský textil a další 

zboží. Nabídne také výprodej letního textilu se slevou 20–50 %.  

 

 

Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev, chovné kohouty, kačeny, 

husokačeny, krůty, husy, brojlerová kuřata, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční ve čtvrtek 27. srpna od 8.15 do 8.30 hodin u OÚ. 

 

 

V pátek 28. srpna od 19.00 hodin jste všichni srdečně zváni na hřiště na hudební 

večer se skupinou AKVAREL. Již od 17.00 hodin se ale můžete těšit na udírnu, špízy 

a grilovaný hermelín. Tým Hospůdky U Kozlíka se na vás těší.  

 

 

Zubní lékař MUDr. Petr Vymlátil oznamuje, že v době od 31. srpna do 9. září čerpá 

dovolenou. Pravidelná ordinační doba začne v pondělí 14. září v 7.00 hodin. 

 

 

Moravská vodárenská, a.s. oznamuje, že v naši obci probíhá výměna vodoměrů 

s procházejícím cejchem, a potrvá do 26. srpna. 

 

 

Upozornění nájemníků bytových domů na sídlišti:  

V průběhu měsíce září bude probíhat u všech plynových kotlů, které jsou 

v majetku obce, povinná roční servisní prohlídka. Prosíme nájemníky, kterých se to 

týká, aby sledovali nástěnku ve svém vchodě, kde bude vyvěšený přesný termín a 

čas prohlídky. Servis bude provádět pan Jiří Kocman v době od 10.00 do 19.30 

hodin. V případě zájmu o jiný termín volejte na tel. číslo: 603 278 169.  

Prosíme o vstřícnost a dodržení termínů, aby do začátku topné sezóny měli všichni 

nájemníci plynové kotle funkční a bez závad. 

 


